檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：溫甯鈺
電話：(06)2991111#8321
電子信箱：ningyu@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市安南區安順國民小學

發文日期：中華民國114年10月8日
發文字號：南市教安(一)字第1141296052號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 如 說 明 四 (1296052A00_ATTCH1.odt 、 1296052A00_ATTCH2.odt 、
1296052A00_ATTCH3.odt 、 1296052A00_ATTCH4.odt 、
1296052A00_ATTCH5.odt、1296052A00_ATTCH6.odt)

主旨：有關「114學年度第1學期友善校園問卷暨心理感受問卷」

施測作業，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本市「114年度校園霸凌防制計畫」及「114年度網路

成癮防制中心實施計畫」辦理。

二、本次問卷施測題目業已建置，採「線上填答」方式實施普

測：

(一)問卷網址：

１、友善校園問卷：https://chc.tn.edu.tw/life/index.aspx。
２、心理感受問卷：https://chc.tn.edu.tw/feeling/index.aspx

。
(二)施測對象：高中一至三年級學生、國中一至三年級學生

、國小五及六年級學生（學生帳密請管理者先至施測網

站下載）。

(三)施測期程：即日起至114年11月20日。

(四)請依附件1之操作說明，指導學生操作（得協請電腦教

師或導師協助），建議由學務人員負責規劃施測事宜，

第 2 頁　共 2 頁

並請施測人員做好指導語說明，以減少學生因不瞭解而

誤答。

(五)提供學生施測帳號及密碼過程中，請務必遵守「個人資

料保護法」相關規定。

(六)線上系統相關問題，請逕洽永康國中周憲章校長（電子

郵件：chc333@tn.edu.tw）。

三、旨揭問卷施測說明請參詳附件2，各案聯絡人資訊（電話

06-2991111）如下：

(一)友善校園環境調查─學生互動部分：溫甯鈺助理員，分

機8321、網路電話：99518。
(二)友善校園環境調查─師生互動部分：黃亦寧股長，分機

8075、網路電話：99201。
(三)性別平等自我覺察：陳啟彬儲備校長，分機8548、網路

電話：99515。
(四)心理健康：施語瑄小姐，分機8615、網路電話：99519

。

(五)智慧型手機/網路使用行為：吳國良調用教師，分機1253
、網路電話：99510。

(六)學生心理感受問卷：吳志旭調用教師，電話：06-
2521083分機42、網路電話：69070。

四、檢附旨揭問卷之線上操作說明（如附件1）、施測說明（

如附件2）、友善校園問卷指導語及題目（如附件3）、心

理感受問卷教師/家長說明及題目（如附件4）、調查結果

輔導計畫（如附件5），請多加參考使用。

五、倘係因友善校園問卷施測結果進行校安通報者，請於校安

通報內容加註「114學度第1學期友善校園問卷」。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小
學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局督學辦公室、本局學生輔導諮商中心、本局學輔校安科